INSTITUCION UNIVERSITARIA ANTONIO JOSE CAMACHO

Antonio José

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

ORIGINAL FIRMADO
HUGO ALBERTO GONZALEZ LOPEZ
RECTOR

(30.100.839)

Camacho
BALANCE GENERAL AL FIN DEL MES DE ABRIL DE 2016 IS TN CION UMMV ERSITARIA
Cifras en miles de pesos colombianos CONTABILIDAD
ACTIVO PASIVO
DISPONIBLE 4.303.121 OPERACIONES DE CREDITO PUBLICO (262.500)
INVERSIONES 36.729 CUENTAS POR PAGAR (1.355.474)
DEUDORES 846.319 OBLIG. LABORALES Y DE SEGUR.SOC.IN (448.819)
TOTAL ACTIVO CORRIENTE 5.211.814 OTROS PASIVOS 1.147.156
PROPIEDADES.PLANTA Y EQUIPO 17.755.620 TOTAL PASIVO CORRIENTE (1.717.387)
OTROS ACTIVOS 7.133.405
TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE 24.889.025
TOTALACTIVO 30.100.839 TOTAL PASIVO NO CORRIENTE -
TOTAL PASIVOS (1.717.387)
PATRIMONIO
PATRIMONIO INSTITUCIONAL (29.384.901)
RESULTADO DEL EJERCICIO 1.001.449
TOTAL PATRIMONIO (28.383.452)

ORIGINAL FIRMADO
CARLOS ARDILA MERCADO
CONTADOR TP 94958-T

Cifras en miles de pesos colombianos
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ESTADO DE ACTIVIDAD ECONOMICA Y SOCIAL AL FIN DEL MES DE ABRIL DE 2016 e T <AFF iAo

CONTABILILDADL

INGRESOS

VENTA DE SERVICIOS

TRANSFERENCIAS PROGRAMAS EDUCATIVOS

COSTO DE VENTAS DE SERVICIOS

EXCEDENTE BRUTO

GASTOS

GASTOS DE ADMINISTRACION

EXCEDENTE OPERACIONAL

OTROS INGRESOS

OTROS GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

ORIGINAL FIRMADO

HUGO ALBERTO GONZALEZ LOPEZ
RECTOR

(7.686.044)

6.423.514

(1.262.530,00)

2.350.008,00

1.087.478,00

(131.521)

45.492

1.001.449,00

ORIGINAL FIRMADO
CARLOS ARDILA MERCADO
CONTADOR TP 94958-T




