INSTITUCION UNIVERSITARIA ANTONIO JOSE CAMACHO

BALANCE GENERAL AL FIN DEL MES DE ABRIL DE 2016

Cifras en miles de pesos colombianos



ACTIVO		PASIVO	
DISPONIBLE	4.303.121	OPERACIONES DE CREDITO PUBLICO	(262.500)
INVERSIONES	36.729	CUENTAS POR PAGAR	(1.355.474)
DEUDORES	846.319	OBLIG. LABORALES Y DE SEGUR.SOC.IN	(448.819)
TOTAL ACTIVO CORRIENTE	5.211.814	OTROS PASIVOS	1.147.156
PROPIEDADES.PLANTA Y EQUIPO	17.755.620	TOTAL PASIVO CORRIENTE	(1.717.387)
OTROS ACTIVOS	7.133.405		
TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE	24.889.025		
TOTAL ACTIVO	30.100.839	TOTAL PASIVO NO CORRIENTE	-
		TOTAL PASIVOS	(1.717.387)
PATRIMONIO			
PATRIMONIO INSTITUCIONAL	(29.384.901)		
RESULTADO DEL EJERCICIO	1.001.449		
TOTAL PATRIMONIO	(28.383.452)		
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO	(30.100.839)		

ORIGINAL FIRMADO
HUGO ALBERTO GONZALEZ LOPEZ
RECTOR

ORIGINAL FIRMADO
CARLOS ARDILA MERCADO
CONTADOR TP 94958-T

INSTITUCION UNIVERSITARIA ANTONIO JOSE CAMACHO

ESTADO DE ACTIVIDAD ECONOMICA Y SOCIAL AL FIN DEL MES DE ABRIL DE 2016 Cifras en miles de pesos colombianos Antonio José Camacho INSTITUCIÓN UNIVERSITARIA CONTABILIDAD

cirrus en mires de pesos corombianos	
INGRESOS	
VENTA DE SERVICIOS	(7.686.044)
TRANSFERENCIAS PROGRAMAS EDUCATIVOS	-
COSTO DE VENTAS DE SERVICIOS	6.423.514
EXCEDENTE BRUTO	(1.262.530,00)
GASTOS	(2.202.200,000)
GASTOS DE ADMINISTRACION	2.350.008,00
EXCEDENTE OPERACIONAL	1.087.478,00
OTROS INGRESOS	(121 521)
OTROS INGRESOS	(131.521)
OTROS GASTOS	45.492
RESULTADO DEL EJERCICIO	1.001.449,00
NESOLIADO DEL ESENCICIO	1.001.443,00
ORIGINAL FIRMADO HUGO ALBERTO GONZALEZ LOPEZ RECTOR	ORIGINAL FIRMADO CARLOS ARDILA MERCADO CONTADOR TP 94958-T